UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày 28 tháng 4 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 18 (từ ngày 01/5/2023 đến ngày 05/5/2023)

THỨ HAI (ngày 01/5)

Toàn thể CC, VC, NLĐ: Nghỉ Lễ 30/4, 01/5 và Giỗ tổ Hùng Vương năm

2023 (thời gian: đến hết ngày thứ tư 03/5/2023).

(Lịch trực Lễ thực hiện theo Thông báo số 723/TB-SLĐTBXH ngày

27/4/2023)

THỨ NĂM (ngày 04/5)

Sáng:

- Đ/c Lương Văn Ngà: Cùng đoàn liên ngành đi khảo sát vườn cây điều để

lập thủ tục thanh lý tài sản và bàn giao đất cho Công an tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30, tại Cơ sở Cai nghiện ma túy tỉnh.

- Đ/c Nguyễn Thị Thùy Trang và đại diện Phòng Người có công: Khảo sát

tỉnh hình hư hỏng hệ thống điện tại NTLS tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30, tại NTLS tỉnh.

Chiều:

PGĐ Mai Xuân Tuân: Dự dùng cơm thân mật chia tay đ/c Thượng tá

Nguyễn Anh Tuấn – Nguyên trưởng Công an huyện Bù Đốp đến nhận công

tác và giữ chức vụ Trưởng Công an tp.Đồng Xoài.

Thời gian, địa điểm: 17 giờ, tại Trụ sở Công an huyện Bù Đốp.

THỨ SÁU (ngày 05/5)

Sáng:

PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Tham gia Diễn đàn Chính sách về việc làm cho

thanh niên năm 2023.

Cùng dự: đ/c Trương Thị Ngọc Anh, đ/c Trần Đại Kỳ - Giám đốc Trung tâm

DVVL.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30, tại Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn.

Chiều:

Ban Giám đốc: Làm việc tại trụ sở.

2

Lưu ý:  Lịch này thay thư mời. Các phòng, đơn vị, cá nhân được giao nhiệm vụ chuẩn

bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì dự họp trước tối thiểu 01 ngày./.

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đắc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!